
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З   

 

м. Київ 

 

11.07.2016                                                                              № 820 

 

 

Про затвердження рішень 

Атестаційної колегії Міністерства  

щодо діяльності спеціалізованих  

вчених рад від 1 липня 2016 року 

 

Відповідно до підпункту 47 пункту 4 Положення про Міністерство 

освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 16 жовтня 2014 р. № 630, Порядку присудження наукових ступенів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 липня 2013 р.           

№ 567, Положення про спеціалізовану вчену раду, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 14 вересня                

2011 року № 1059, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 жовтня 

2011 р. за № 1170/19908, Положення про атестаційну колегію Міністерства 

освіти і науки, молоді та спорту  України,  затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 14 вересня                 

2011 року № 1059, зареєстрованого в  Міністерстві  юстиції України 10 жовтня 

2011 р. за № 1169/19907, Порядку формування Переліку наукових фахових 

видань України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України від 17 жовтня 2012 року № 1111, зареєстрованого в  

Міністерстві  юстиції  України 2 листопада 2012 р. за № 1850/22162, та на 

підставі рішення Атестаційної колегії Міністерства від 1 липня 2016 року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Включити друковані (електронні) періодичні видання до Переліку наукових 

фахових видань України відповідно до списку згідно з додатком 12. 

 

Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра – 

керівника апарату Гребу Р. В. 

 

 

Тимчасово виконуючий  

обов’язки Міністра                                                                                    Р. В. Греба 



1 

 

Додаток 12 

до наказу Міністерства  

освіти і науки України 

11.07.2016 № 820 

 

Список 

друкованих (електронних) періодичних видань, 

що включаються до Переліку наукових фахових видань України 

 

І. Друковані періодичні видання 
 

№ 

з/п 

Назва друкованого періодичного 

видання 

Засновник (співзасновники) 

 

Галузі науки 

1.  Totallogy – XXI. Постнекласичні 

дослідження 

Центр гуманітарної освіти НАН України філософські 

2.  Гуманітарні візії 

Humanitarian Vision 

Національний університет «Львівська 

політехніка» 

політичні 

філософські 

3.  Держава та регіони.  

Серія: Соціальні комунікації  

Класичний приватний університет соціальні 

комунікації 

4.  Дослідження з історії техніки 

Исследования по истории техники 

Research in History of Technology 

Національний технічний університет 

України «Київський політехнічний 

інститут» 

історичні 

5.  Економічний вісник Запорізької 

державної інженерної академії 

Запорізька державна інженерна 

академія 

економічні 

 

ІІ. Електронні періодичні видання 
 

№ 

з/п 

Назва електронного періодичного 

видання 

Засновник (співзасновники) 

 

Галузі науки 

1.  Scriptorium nostrum 

 
Херсонський державний університет історичні 

2.  Міжнародний науковий журнал 

Університети і Лідерство 

International Scientific Journal of 

Universities and Leadership 

Інститут вищої освіти НАПН України 

Національний авіаційний університет 

 

педагогічні 

3. Науковий вісник Таврійського 

державного агротехнологічного 

університету 

Таврійський державний 

агротехнологічний університет 

технічні 

4. Професіоналізм педагога: теоретичні 

й методичні аспекти 

ДВНЗ «Донбаський державний 

педагогічний університет» 

педагогічні 

  

 

 

Директор департаменту  

атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування               А. Г. Шевцов 
 


